
Ispettorato Territoriale di Arezzo 

 

 

 

                                    

                                   Decreto n.13 del 10.05.2022 

 

 

 

                                           IL DIRETTORE 

 

VISTO   l’art. 410 del Codice di Procedura Civile; 

 
VISTO   il Decreto N. 1 del 20.01.2011 con il quale è stata ricostituita dal Direttore dell’ Ispettorato del lavoro di Arezzo 
la  Commissione Provinciale  per le Controversie di Lavoro 
 
PRESO ATTO della   nota   inviata   dalla  UIL di  Arezzo in  data  20.04.2022  con  la quale è   stato chiesto di sostituire 

il     Sig.   Diego Loreto  “ membro effettivo”   con     il    Sig. Colangelo  Roberto   nel   ruolo   di   rappresentante   della 
organizzazione medesima in seno alla Commissione di Conciliazione; 
 
RITENUTO di dover procedere alla sostituzione richiesta; 
 

 
 

 
D E C R E T A 
 
 

 
 

 
Il Sig. Colangelo Roberto è nominato “membro effettivo” in sostituzione del Sig. Diego Loreto in seno alla commissione 

Provinciale di Conciliazione ex art. 410 c.p.c. 

   

                                                                                           
IL DIRETTORE DELL’ ISPETTORATO TERRITORIALE  AD INTERIM 

                                                                                                                         (Dott. Fabrizio NATIVI) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 

          
 

IIspettorato Territoriale del Lavoro di Arezzo Via A. Guadagnoli, 24                                                         E.mail:ITL.Arezzo@ispettorato.gov.it                           
tel. 0575-359011                                                                                   Arezzo www..ispettorato.gov.it 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2022-05-12T09:21:43+0000
	NATIVI FABRIZIO




